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 1. AK-47 Info.

 

Team: Terrorist Only
Pris: $2500
Magazin: 30
Skudhastighed: 11rps
Reload Time: 2.5 Seconds
Gennemsnitlig skade til frit bryst:
38 health
Gennemsnitlig skade til frit hovde:
100 health
Gennemsnitlig skade til beskyttet
bryst: 27 health 4 armor
Gennemsnitlig skade til beskyttet
hovde: 100 health 15 armor

 

2. Posiktiv & Negativ.

 

Posiktiv.

 
AK-47´en er en meget effektiv våben med en stor skades effekt,
uanset hvor langt væk din fjende er.

●   

På medium og lang distance, Kan den bruges som en sniper uden
scope.

●   
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Det har en meget smalt sigtekorn som på MP5 Navy, som giver dig
en størrer chance for at få et rent heandshot, med de første 3 – 5
skud.

●   

Den har en meget høj skudhastighed og kommer til en meget
rimelig pris.

●   

 

Negativ.

 

Meget hårdt rekyl (Men kan du kontrolere det, bliver den din
bedste ven).

●   

Larmer meget højt, og afslører let din position. (Den lammer dine
fjender, og giver dig en fordel i reload time).

●   

Ved skud, udviger sigtekornet sig meget hurtig. Dette nedsætter din
præcision.

●   

 

Set bort fra de negative sider som er nævnt oven over, Når du lære at
mester denne Gun, vil du finde ud af at denne Gun er meget effektiv, og
du vil ikke blive generet af den meget kraftige rekyl. Så practise og de vil
falde på stribe.

 

3. Rekyl Kontrol (Hvordan).

 

Rekyl kontrol er ikke så nemt som det lyder. Timing og præcision er
meget vigtig, og må kombineres med burst fire (Som med de fleste andre
våben). Når sigtekornet udviger sig, så prøv at træk sigtekornet stille ned
mod underkroppen. Ved at gøre dette, får du en godt og rent skud. Og du
kan forhåbentlig får lidt flere skud igennem, enden du skal holde pause,
for at får sigtekornet på plads.

 

4. Kort distance kampe.

 

I kort destiance kampe, har du inget tid at tøve i og meget god aiming er
nødvendig, samt lynende reaktioner. Og hvad mere er, er at fjende står
lige foran dig. Det mindste tøven, kan resultere i at du er død. Så hvordan
takler du det? Du kan ikke tage flere sekunder om at sigte, så hvad gør
du?

 

Inden du tænker dig om, så prøv at svar på dette spørgsmål: er en SMG
kræfig (F.eks. en MP5)

 

JA, det er den. Tag så en AK-47, er den kræftig? Gu fanden er den så. Så
hvis det kan lykkes dig at sætte sigtekornet på din fjende bryst, så skal du
ikke tænke dig om 2 gange, men bare trykke på aftrækkeren. Efter det 3 –
4 skud, træk så stille sigtekornet ned mod brystet, dette hindre den hårde
rekyl som opstår. AK-47 er et af de mest kraftfulde våben i CS, og det
kommer i sidste ende and på din præcision og sigte evne.

AK-47 Guide

file:///D|/hp/slap/pdf/AK-47 guide.htm (2 of 4) [29-12-2003 21:55:59]

file:///D|/hp/slap/pdf/AK-47


 

Der anbefales at du skyder i 3 – 5 skuds burst, når det er muligt, dette
øger din præcision og minsker den hårde rekyl. Men går du i total panik,
så bare råb ”SPRAY AND PAY”, og vendt på udfaldet.

 

5. Medium distance kampe.

 

For newbie´s, er medium distance kampe, muligvis en mareridt med en
AK-47. For de ved ikke hvordan de skal håndtere den, i denne situation.
At sige SPRAY AND PAY i denne afstan, kommer du ikke langt med. For
situation kommer til at se sådan ud: Hov ingen skud, Jeg skal lige
reloade.... BANG BANG!!! Du er DØD!!!

 

Ordet ”Rifel” for måske nogen til at tro at man kan SPRAY uden at
bruge knoppen, Men hvad tror du? Self... kan du ikke bare SPRAY med
en AK-47 uden at komme i størrer problemer end du er i, i forvejen.

 

Først, vurdering af våbnet er meget vigtig. Tjek din fjendes våben, så du
er sikker på at det ikker er en sniper eller noget med et scope. Hvis  du
kommer i kamp med en sniper, så gør ting meget hurtig. Få et godt aim
på ham, hvor som helst på kroppen, og skyd i 4 skuds burst. Efter hver
burst, find dækning. Det vil til sidst gør ham træt, frustreret over ikke at
ha ramt dig, og hans Health vil være meget langt nede.

Falder du over en SMG eller noget andet lort, så tag lidt længer tid, til at
få et godt aim og skyd. Hvis han skyder tilbage, så kast en HE eller
FLASH. Den kan være til stor hjælp for dig. Når han så enden er blindet
eller såret, brug så det til din fordel, og skyd din 4 skuds burst. Han får
måske ikke et enste skud på dig.

 

Har han også en rifel, så gør det samme, men gøre det mere forsigtig.

 

6. Lang distance kampe.

 

Du ser en fjende, har en rimelig lang fra dig, du sigter og BANG!!! Du ser
3 ord nederst på din skærm FREE LOCK MODE. Ikke en gang til. Han
er for lang væk til at du kan skyde ham. Men hvordan kan du vinde, hvis
det fortsætter sådan?????

 

 

Som jeg har skrevet før i guiden, kan denne rifel bruges som en sniper
uden scope på lange destiancer!!! Så bare lad dit sigtekorn lande på din
fjendes hovde, og lad din AK-47 gøre resten. Du skal skyde i 2 skuds
burst, og gemme dig efter 3. burst. Hvis du er skarp nok, vil de 2 første
omgange være nok til at dræbe ham.
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Hvis du falder over en sniper, må du ALDRIG hoppe lige op og ned. At
hoppe øger måske din chance for at blive skudt, for når du er i luften, er
du lige som en siddende and. For han kan se hvor du vil lande, og bare
vende til du sætter din RØV i jorden, og BANG!!! You´r Dead!!! Prøv
istedet for at bruge usynligheds metoden. Igen skal du bruge en mix af
dækning, burst og god aiming for at dræbe ham. Du kan muligvis dræbe
ham uden han i det hele taget ser dit grimme fjæs. (Skyd gennem nogen
kasser eller hvad du nu skulle finde på) Så det er meget vigtig at være helt
usynlig og stille i denne situation. Ofte vil han ha zoomet ind med hans
scope, så angrib et sted uden for hans synsfelt med zoom, kan være en
anden metode.

 

7. Combo! Undertal? Overmand dem!

 

Det er den sidste runde i CLP, og hvis du vinder denne runde, kan du gå
der fra som en stor vinder. Men hvis du taber, Surt show. Du købte din
AK-47, du holde dig til taktiken, men pludselig var alle dine teammates
døde, og du er den sidste som står tilbage i en 1 VS 4 situation. Du har set
dem alle 4 komme i mod dig. Panik!!!! Du prøver at trække dig tilbage,
trækker din AK-47 og SPRAYER. Men nej, du døde og mister gevinsten
på 150.000$ (Måske ikke helt i den størrelses orden, men!!)

 

Hvis du vil ud af den situation i live, kan det lade sig gøre. Du skal altid
købe en HE og en FLASH til din AK-47. Så snart du ser dine fjender
kommer så kast din FLASH, og så snart den går af, spring frem, og gør så
meget skade som over hovdet muligt. Træk dig tilbage og kast så din HE,
den skulle forhåbentlig gerne gør det grove arbejde, og skade dem rigtig
meget, straks efter at den er sprunget, skal du igen springe frem, og skyde
på dem skiftevis med burst, så de lammes af skudene. Dette skulle gerne
gøre dem færdig. Og du kan gå derfra med rejst pandeJ

(Okay.. Det vil sikkert aldrig ske, eller også er dine fjender spredt ud over
hele mappet, så det bliver lidt sværer. Men tænk dig om, og brug det du
har ved hånden).
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